identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72102900 1.00 E48 Unidad de servicio 337,474.22 337,474.22 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN S.A DE C.V. LA CANTIDAD DE: $272341.69 (DOSCIENTOS SETENTA
Y DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 69/100 M.N.) POR
CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 11 (ONCE-FINIQUITO)
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: �MANTENIMIENTO GENERAL A
PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN ZONA
ADMINISTRATIVAS Y OPERATIVAS DE LA ASIPONATUX EN EL PUERTO DE